Cecunda distinctio De strictione.

origenali. in fructuoso sit baptismus. steril confessio. inutil. satis factio. Ecce hic habes quod strictione in non baptisatis baptismus sit puerus. in baptisatis puerus lapsum secundum. Baptismo igitur strictionis baptisatus est latro in cruce. Maria magdalena ad pedes salvatoris. & culpam quantumlibet magna sit delectus contricio subiecto doceberis exemplo.

Capitulum secundum

Iuuenis quodam nobilis duces in quodam domo ordinis nostri. habebat autem episcopum quondam cognatum. a quo vnicore amabatur. qui cognitus ei魁 ouersione ad monasterium venit. et ut rediret ad seculum verbis quibus poterat suasit sed persuadere non potuit. Nonne pro hac causa expleto factus est monachus et non multo post gratitudinem ascendens in sacerdotem est ordinatus. Qui suadente diabolo a quodam homo electus est de paradiso oblitus voti oblitus sacerdotij et quod pessimus est creatoris sui ordinem descrivit. et quod ad priores redire erubuit. per dominos quodam multitudine rutta vocata se coniunxit. Qui ita datum est in reprobationem sicut ut quodam bonis erat melior propter ea male fieret deterior. Accidit ut in obediencia cuiusdam castri telo percussus et profossus ad extrema deueniret. deportatus est a sociis in quondam villam. adhibitis quibusdam quod ei ministrarent. Et cum nulla spes esset euadendi mortem trahit. hortabantur ad confessionem. ut saltu illius beneficio mortem euaderet eterna. Quibus ridentur. quod mihi potuisse posset confessio. quod tanta et tam innuera feci mala. quod tamquam enormia omisi scelera. Ad hec illi. maior est dei misericordia quam in iniqtas tuae. vir tandem importunitate videtur illo propter vocate sacerdotem. quod cum vocatus adesset et coram infirmo sederet. prius dominus quod potest est auferre cor lapidem et dare cor carneum. tantum cordi eius stricton. ut sepe confessio incipiat et propter lacrimas et singultus tocans in voce deficeret. Tandem collatio prius in hominibus verba prupit. Unde peccavi super arenam maris monachus sum ordinis Cisterciensium. et in ordine sacerdos factus ordinem peccatis meis exigentibus deserui. et non mihi suffecit quod apostolataui. sed et per dominos me coniunxi. quod in crudelitate superauit. quod illi tollebant libani. ego abstuli vitam nemini precebat oculum meum. Si illi quoniam precebat humana ducti miseracione. ego cordis mei impellente malicia nemini quoniam in me fuit precerere potui. multo propter uxores et filias violauerunt. incendit plurima vastauit. Enumeravit et alias quod plurima quodammodo naturam humanam excedentia. Talibus sacerdos auditus peccatorum eius enormitate erit. sicut stultus fuit ita et stulte ridentur. Maior est iniqtas vestra quam ut veniam mereamini. rident illi. Domine latutus sum. Sepi audiui et legi. quod nulla sit compacio humanae vite an diuinam bonitatem. Mit enim per prophetam Ezechiel. In quacumque hora peccator ingemuerit saluus erit. Item nolo mortem peccatorum. sed ut ouerata et vivat Rego. vos